Y iam verò orat. J Hæc numeri ingenii doles: iam & corpo-  
ris recenser, in saltatione. Q Polycleti can. ] Polycleti no-  
bilis cum primis statuarij memini Plinius, & de eo memoran-  
da tradit lib. 34 cap. 4. & Vsqueadèr verò. ] Redit ad af-  
fectus artis. Q Sed enim qua.] Vitia saltatorum, ex quib-  
us ratiō dignitas & difficultas artis colliguntur. In Hæc tia-  
bi, ô amice.] Conclusio, à necessitate.

E Y N O Y X O S, E V N V C H V S, SIEV  
P A M P H I L V S

P A M F I L O Y, K A I PHAMPHILI ET  
Lycini.

Erasmo Roterodamo interprete.

A R G U M E N T U M.

H Istorica quaēdam narratio est, qua Dioclis & Bagox  
Peripateticorum philosophorū inter se contentio-  
nem exponit. Eunuchus autem inscribitur, quod potissima  
contentionis pars in eo versetur, utrum Eunuchus  
debeat aut possit philosophorum agere: cum alter ab in-  
dignitate rei, & ab accidentibus philosophicæ profes-  
sionis hoc negaret: alter autem exemplis, & fine seu of-  
ficio